
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2605

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12739718 113716
2

Буйкевич Марія Олександрівна 53055574 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211907 Міжнародні 
відносини

186,400

2 12495303 113716
2

Гончарова Ксенія Сергіївна 54149532 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157704 Міжнародні 
відносини

192,100

1



3 12045310 113716
2

Івченко Єлизавета Олегівна 54195129 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184290 Міжнародні 
відносини

193,667

4 12329630 113716
2

Катеринчук Вікторія 53928061 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063238 Міжнародні 
відносини

186,500

5 12046711 113716
2

Кохан Марія Юріївна 54207403 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073070 Міжнародні 
відносини

189,667

6 12330058 113716
2

282-8478100 Єлизавета Олексіївна 54193855 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053105 Міжнародні 
відносини

188,500

7 12423517 113716
2

Кучерява Анна Володимирівна 54010314 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031377 Міжнародні 
відносини

186,667

8 12401112 113716
2

Михайлович Софія Олегівна 54169211 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120298 Міжнародні 
відносини

192,083

9 12025730 113716
2

Назарко Людмила Тарасівна 54206820 BK 02.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140550 Міжнародні 
відносини

185,500

10 12210144 113716
2

Одноволик Анастасія Олександрівна 53851278 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106345 Міжнародні 
відносини

188,333

11 12130641 113716
2

Оріховський Юрій Романович 54210895 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041720 Міжнародні 
відносини

155,833

2



12 12038160 113716
2

Пономаренко Анна Юріївна 54024836 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039383 Міжнародні 
відносини

186,167

13 12308586 113716
2

Процишин Любомир Юрійович 54193794 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124942 Міжнародні 
відносини

191,100

14 12484087 113716
2

282-8615840 Михайло Олександрович 54306034 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233345 Міжнародні 
відносини

182,667

15 12146502 113716
2

Сальнікова Анастасія Юріївна 54195769 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079182 Міжнародні 
відносини

185,333

16 12394645 113716
2

Стрижко Ольга Василівна 53918374 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063159 Міжнародні 
відносини

189,083

17 12468087 113716
2

Суровик Христина Андріївна 54219852 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220986 Міжнародні 
відносини

185,700

18 12682938 113716
2

Татаренко Артем Миколайович 53658617 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049588 Міжнародні 
відносини

185,900

19 12457329 113716
2

Туранська Крістіна Богданівна 54341196 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201341 Міжнародні 
відносини

191,083

20 12011190 113716
2

Угера Ростислав Володимирович 54194049 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089531 Міжнародні 
відносини

190,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12477365 120143
0

Верещакова Евеліна Олександрівна 53829174 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160169 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

183,500

2 12466839 120143
0

Жолинська Юстина Павлівна 54205976 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208591 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

180,500

4



3 12261262 120143
0

Чернова Катерина Олегівна 54193893 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079171 Міжнародна 
безпека та 
кризовий 
менеджмент

190,833

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12217661 122236
0

Ємчук Анна Андріївна 53926763 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137652 Європеїстика 185,667

2 12318290 122236
0

Криштапюк Олександра Сергіївна 53893539 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026102 Європеїстика 183,667

6



3 12350557 122236
0

Лавришин Неля Андріївна 54067592 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000764 Європеїстика 190,500

4 12264251 122236
0

Лещенко Ганна Дмитрівна 54187330 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110269 Європеїстика 184,333

5 12417508 122236
0

Нестерук Каріна Сергіївна 53907993 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125100 Європеїстика 187,333

6 11955752 122236
0

Пінкевич Артем Сергійович 53652488 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114537 Європеїстика 184,667

7 11957366 122236
0

Сімаков Кирило Сергійович 53980560 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039105 Європеїстика 185,500

8 12634873 122236
0

Шевчук Вікторія Олександрівна 53868903 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184805 Європеїстика 189,417

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12360349 113716
1

Сєра Вікторія Ігорівна 54199901 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090993 Міжнародна 
інформація

185,833

2 12615591 113716
1

282-8582188 Вероніка Русланівна 54079316 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029349 Міжнародна 
інформація

168,667

8



3 12346299 113716
1

Якубович Анастасія Романівна 54194756 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250443 Міжнародна 
інформація

182,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12277123 113972
4

Атаманів Вероніка Олегівна 54188229 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103107 Міжнародні 
економічні 
відносини

184,833

2 12620818 113972
4

Бурко Олена Іванівна 54003537 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132291 Міжнародні 
економічні 
відносини

186,100

10



3 12076763 113972
4

Величко Еліна Олексіївна 53806988 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077777 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,250

4 12655490 113972
4

Горбова Тетяна Володимирівна 54203521 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231347 Міжнародні 
економічні 
відносини

181,300

5 12244489 113972
4

Драганюк Іванна Віталіївна 53938057 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044509 Міжнародні 
економічні 
відносини

186,100

6 11898917 113972
4

Єрьоменко Вікторія Вікторівна 54102161 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073324 Міжнародні 
економічні 
відносини

183,250

7 12018210 113972
4

Задвірний Лука Юрійович 54199867 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193632 Міжнародні 
економічні 
відносини

189,583

8 12105286 113972
4

Качмар Мирослава Мирославівна 54199231 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249407 Міжнародні 
економічні 
відносини

186,500

9 12187765 113972
4

Кирилюк Валерія Олександрівна 54010378 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205235 Міжнародні 
економічні 
відносини

188,200

10 12590297 113972
4

Костяк Ірина Андріївна 54240951 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131138 Міжнародні 
економічні 
відносини

182,333

11 12336912 113972
4

Курчик Ангеліна Ярославівна 54013047 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128297 Міжнародні 
економічні 
відносини

190,000

11



12 12149493 113972
4

Монастирська Христина Андріївна 54199570 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040876 Міжнародні 
економічні 
відносини

190,250

13 12495723 113972
4

Студоляк Катерина Сергіївна 54195604 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137949 Міжнародні 
економічні 
відносини

191,083

14 12554807 113972
4

Цапенко Олексій Володимирович 54031618 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229990 Міжнародні 
економічні 
відносини

183,250

15 12158859 113972
4

282-8582415 Дмитро Михайлович 53747779 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183392 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,300

16 12420390 113972
4

Шкрум Софія Віталіївна 54194496 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135645 Міжнародні 
економічні 
відносини

195,833

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11975196 113972
5

Афонькіна Аліна Андріївна 54345257 KB 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081235 Міжнародний 
бізнес

186,800

2 12497245 113972
5

Вольський Святослав Михайлович 54200956 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118400 Міжнародний 
бізнес

193,000

13



3 12590234 113972
5

Гарбіч Марко Романович 54215045 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227315 Міжнародний 
бізнес

185,800

4 11964749 113972
5

Головко Марія Романівна 53786181 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059915 Міжнародний 
бізнес

187,750

5 12705412 113972
5

Деменська Валерія Юріївна 54106428 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143479 Міжнародний 
бізнес

182,333

6 12641825 113972
5

Зровко Оксана Василівна 54169920 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089498 Міжнародний 
бізнес

181,300

7 11929217 113972
5

Іваськів Анна Романівна 53913882 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078745 Міжнародний 
бізнес

187,667

8 12704878 113972
5

Капустянський Дмитро Володимирович 54203042 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143577 Міжнародний 
бізнес

166,700

9 11986616 113972
5

282-8626726 Анастасія Геннадіївна 54259568 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036811 Міжнародний 
бізнес

154,700

10 12565012 113972
5

Ничипорчук Світлана Вікторівна 53907981 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177081 Міжнародний 
бізнес

192,250

11 12536199 113972
5

Піщак Марія Володимирівна 53940885 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093453 Міжнародний 
бізнес

181,083

14



12 12625255 113972
5

Радіо Наталія Олегівна 54187550 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084663 Міжнародний 
бізнес

184,500

13 12227396 113972
5

Скріль Тарас Іванович 54194255 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135114 Міжнародний 
бізнес

183,250

14 12433774 113972
5

Яцків Анна Володимирівна 54165984 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098158 Міжнародний 
бізнес

189,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2605

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12067499 113686
0

Басай Марія Андріївна 54207406 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074458 Міжнародне 
право

183,800

2 12158551 113686
0

282-8604012 Вікторія Олексіївна 54266196 AP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193914 Міжнародне 
право

192,200

16



3 12554143 113686
0

Буратчук Іванна Іванівна 53929329 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066823 Міжнародне 
право

189,182

4 12348538 113686
0

Вернигора Марія Романівна 53780679 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022468 Міжнародне 
право

192,636

5 12108841 113686
0

Вєсіч Дар`я Володимирівна 53987400 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006950 Міжнародне 
право

184,636

6 12535794 113686
0

Гедза Катерина Романівна 54210013 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221436 Міжнародне 
право

185,400

7 11988576 113686
0

Глотова Анна-Аліна Володимирівна 53689540 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048730 Міжнародне 
право

188,636

8 12206139 113686
0

Кифорук Софія Вікторівна 54240975 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118350 Міжнародне 
право

193,000

9 11981961 113686
0

Колесник Вероніка Олександрівна 54101297 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152722 Міжнародне 
право

184,200

10 12029931 113686
0

Малена Соломія Володимирівна 54219805 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150729 Міжнародне 
право

169,182

11 12665278 113686
0

Ничипор Владислав Валентинович 54014576 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020100 Міжнародне 
право

189,000

17



12 12298816 113686
0

282-8497618 Крістіна Дмитрівна 53389799 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009658 Міжнародне 
право

197,400

13 12546557 113686
0

Павлишин Софія Олегівна 54201138 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039622 Міжнародне 
право

191,800

14 12442962 113686
0

Столярчук Тамара Юріївна 53907917 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118804 Міжнародне 
право

193,000

15 12398357 113686
0

Цабун Олексій Васильович 53999052 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184738 Міжнародне 
право

185,800

18


